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REGIONE BASILICATA - BOLLETTINO TASK FORCE CORONAVIRUS
ESTRAZIONE DATI PIATTAFORMA COVID-19 del 03 AGOSTO 2022, ORE 10.00

Report dati tamponi processati in data 02 agosto 2022

Totale test di giornata n. 1.543
TOTALE TEST POSITIVI DI GIORNATA N. 381
Totale test negativi di giornata n. 1.162
Tamponi molecolari di giornata n. 166
TAMPONI MOLECOLARI POSITIVI TOTALI N. 25
Tamponi molecolari negativi n. 141
Test antigenici rapidi di giornata n. 1.377
TEST ANTIGENICI RAPIDI POSITIVI DI GIORNATA N. 356
Test antigenici rapidi negativi n. 1.021
Tamponi molecolari totali eseguiti inizio epidemia n. 680.641
Test antigenici rapidi totali eseguiti inizio epidemia n. 497.248
Persone testate n. 375.920
RICOVERATI REPARTI DEGENTI COVID-19 N. 74
A.O.R. San Carlo Potenza

Malattie Infettive n. 14

Pneumologia n. 0

Medicina Interna COVID n. 14

Medicina d’Urgenza n. 0

Terapia Intensiva n. 2

A.S.M. P.O. Madonna delle Grazie - Matera

Malattie Infettive n. 30

Pneumologia n. 3

Medicina Interna COVID n. 10

Terapia Intensiva n. 1

GUARITI TOTALI DI GIORNATA N. 491
DECESSI ODIERNI TOTALI N. 0
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POSITIVI TOTALI N. 381

Positivi residenti n. 350
Positivi residenti provincia di Potenza n. 226
Positivi residenti provincia di Matera n. 124

COMUNE Test molecolari Test rapidi Totale Guariti
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Test Test
COMUNE molecolari rapidi Totale Guariti
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Test Test
COMUNE molecolari rapidi Totale Guariti
POMARICO 0 1 1 10
POTENZA 38 46 79
RAPOLLA 1 5
RAPONE 2 0
RIONERO IN VULTURE 11 18
RIPACANDIDA
RIVELLO
ROCCANOVA
ROTONDA
RUOTI

RUVO DEL MONTE
SALANDRA

SAN CHIRICO RAPARO
SAN FELE

SAN GIORGIO LUCANO
SAN MARTINO D'AGRI
SAN MAURO FORTE
SAN SEVERINO LUCANO
SANT'ANGELO LE FRATTE
SANT'ARCANGELO
SARCONI

SAVOIA DI LUCANIA
SCANZANO JONICO
SENISE

SPINOSO

STIGLIANO
TERRANOVA DI POLLINO
TITO

TOLVE

TRAMUTOLA
TRECCHINA

TRICARICO

TURSI
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COMUNE

VAGLIO BASILICATA
VALSINNI

VENOSA
VIGGIANELLO
VIGGIANO

TOTALE RESIDENTI

Positivi non residenti
ma domiciliati in
Regione Basilicata

Positivi non residenti
né domiciliati
in Regione Basilicata

TOTALE GENERALE

GUARITI TOTALI DI GIORNATA N.

Test
molecolari

0
1
0
0
0

23

25

Guariti residenti in Regione Basilicata n.

Guariti non residenti
ma domiciliati

in Regione Basilicata n.

Guariti non residenti
né domiciliati

in Regione Basilicata n.

GUARITI DA REVISIONE DATI PIATTAFORMA

COVID-19 REGIONE BASILICATA N.

Test
rapidi Totale
1 1
0 1
4 4
2 2
1 1
327 350
12 12
17 19
356 381
491
483
4
4
385

Guariti

9

0
11
0

7

483
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CASI ATTUALI RESIDENTI? N. 12.177
POSITIVI RESIDENTI IN ISOLAMENTO DOMICILIARE N. 12.103
DECEDUTI RESIDENTI N. 938
GUARITI RESIDENTI? N. 155.684
NOTE

1 Si comunica che é in corso di revisione, sulla piattaforma COVID-19 della Regione Basilicata, il
dato relativo ai “Casi attuali residenti” ed ai “Guariti residenti”;

2In seguito a revisione e riallineamento dei dati nella piattaforma COVID-19 della Regione
Basilicata, si registrano, con il bollettino odierno, n. 385 guarigioni relative al periodo
antecedente, che si sommano alle n. 483 guarigioni odierne in residenti, per un totale di n. 868
guarigioni.

Potenza, 03 agosto 2022
Task Force Regione Basilicata
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